privado, domiciliado na rua Sítio São José, s/n – centro - Ipirá(BA) inscrita no CNPJ n° 
02.448.248/0001-45. Objeto: Constitui o objeto do presente Contrato o 
fornecimento de matérias de expediente  (BA). Assinatura: 02/05/2013. Vigência: 
08 (oito) meses após a sua assinatura. Valor: R$ 29.904,20 (Vinte e nove mil 
novecentos e quatro reais e vinte centavos). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – 
Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
    PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA – BA

[...]

domiciliado na Praça II Poderes, 147 – Centro - Canarana(BA) inscrita no CNPJ n° 
17.406.502/0001-10. Objeto: Constitui o objeto do presente Contrato o 
fornecimento de matérias de expediente para diversas secretarias. Assinatura: 
25/07/2013. Vigência: 05 (oito) meses após a sua assinatura. Valor: R$ 154.447,74 
(cento  cinquenta e quatro mil  quatrocentos e quarenta e sete reais e setenta e quatro 
centavos). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana
Relatório Resumido da Execuçâo

Estado da Bahia - Prefeitura Municipal de Canarana
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO